2020年 12月 23日

第 14回（2020年度）小児科専門医試験

出願者 各位

公益社団法人日本小児科学会

試験運営委員会

委員長 吉川 哲史

出願書類返送のご連絡

平素は学会の運営にご協力いただきましてありがとうございます。

本年 8月に小児科専門医試験の延期が決定した際、出願書類を来年の書類とすること

を希望されなかったため、出願書類を返送いたします。受験料につきましても指定の銀

行口座に返金いたしました。COVID-19 に関する事務局対応業務のため、送付が遅くな

り、申し訳ございませんでした。

なお、2021 年度に実施する小児科専門医試験を受験される場合には、改めて全ての

書類のご提出が必要となります。同封の告示（日児誌 124 巻 12 号）をご確認のうえ、

出願期間内に出願をお願いいたします。

 筆記試験会場、面接試問の実施方法等については、日本小児科学会ホームページの

「小児科専門医［新規］」に随時掲載いたしますので、ご確認のほど、よろしくお願い

申し上げます。

以上